—— 1 ——

豫市监函〔2023〕205号

河南省市场监督管理局
关于下达《休闲食品原辅料农产品供应基地
评价规范》河南省地方标准立项计划的函

省农业农村厅：

贵单位《关于申请〈休闲食品原辅料农产品供应基地评价规

范〉河南省地方标准立项的函》已收悉，经研究，现答复如下:
为深入贯彻省委、省政府关于我省休闲食品产业发展要求，

推动休闲食品原辅料农产品供应基地和企业上下游协同发展，尽

快制定发布符合我省实际的地方标准，现将《休闲食品原辅料农

产品供应基地评价规范》（项目编号：20231110249）河南省地

方标准制定计划下达你单位，请组织相关起草单位，抓紧落实起

草计划，在标准起草过程中加强与有关方面的协调，广泛听取意

见，保证标准起草质量，按时完成标准制定任务。

2023年 11月 13日

河 南 省 市 场 监 督 管 理 局

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—— 2 ——

河南省市场监督管理局办公室 2023年 11月 14日印发

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台